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ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
1ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ
Αγγλικής γλώσσας και φιλολογίας
Καθηγητής Αγγλικής στην πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση,
μεταφραστής, διερμηνέας. Ιδιαίτερα μαθήματα και φροντιστήρια. 

www.enl.uoa.gr, www.enl.auth.gr

Αρχειονομίας, βιβλιοθηκονομίας και Μουσειολογίας Ιονίου 
Σε δημόσιες υπηρεσίες, σε μουσεία, σε βιβλιοθήκες, σε δημόσια και
ιδιωτικά ιδρύματα που διατηρούν αρχεία. www. Ionio.gr

Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών Σπουδών Μακεδονίας 
Σε οργανισμούς και ινστιτούτα σχετικά με την ιστορική έρευνα. Σε εται-
ρείες δημοσκοπήσεων. Υπουργείο εξωτερικών. Διδασκαλία Γλωσσών.
Μεταφράσεις.                                                                                      www.uou.gr

Γαλλικής Γλώσσας και φιλολογίας
Καθηγητές Γαλλικής στην πρωτοβάθμια και την δευτεροβάθμια εκπαί-
δευση. Μεταφραστές, διερμηνείς. Υπουργείο εξωτερικών.

www.frl.auth.gr

Γερμανικής Γλώσσας και φιλολογίας
Καθηγητές Γερμανικής στην πρωτοβάθμια και την δευτεροβάθμια εκ-
παίδευση. Μεταφραστές, διερμηνείς. Υπουργείο εξωτερικών.

www.gs.uoa.gr www.del.auth.gr

Γλώσσας, φιλολογίας και πολιτισμού παρευξεινίων χωρών
Σε δημόσιες επιχειρήσεις, σε ιδιωτικές επιχειρήσεις με δραστηριότητες στον
χώρο των Βαλκανίων. Στο διπλωματικό σώμα, σε διεθνείς οργανισμούς.

www.bscc.duth.gr

Διεθνών και Ευρωπαϊκών σπουδών
Σε δημόσιους και ιδιωτικούς φορείς. Στο διπλωματικό σώμα. Σε όργανα
της Ευρωπαϊκής Ένωσης.                                                      

www.unipi.gr/des, www.panteion.gr, www.uom.gr/ies

ΠΕΔΙΟ         ΠΟΛΗ ΒΑΣΗ 2019 ΒΑΣΗ 2020

ΒΑΣΕΙΣ 2020

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΚΕΡΚΥΡΑ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΑΘΗΝΑ

(ΠΑΝΤΕΙΟΣ)
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

18.385
19.075

18.633
19.312

7.425

12.950

7.100
5.380

6.775
7.375

7.700

18.145
17.695

17.635

9.279

14.021

8.844
5.580

10.403
11.602

9.539

1
Ξ.ΓΛ.

1

Αγωγής & Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική Ηλικία 
(μετεξέλιξη ομοειδούς τμήματος του Τ.Ε.Ι. Αθήνας )
Μελέτη, οργάνωση και λειτουργία βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών.
Αγωγή και φροντίδα παιδιών προσχολικής ηλικίας. Διδασκαλία και εφαρμογή
της βρεφονηπιοκομίας.

www.uniwa.gr/ecec/ www.ihu.gr, www.eylc.uoi.gr

ΙΛΙΟΝ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

12.925
11.700
10.475

13.372
12.792
11.438

1,4

1
Ξ.ΓΛ.

1
Ξ.ΓΛ.

Βιβλιοθηκονομίας, Αρχειονομίας και Συστημάτων Πληροφόρησης,
ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (πρώην Βιβλιοθηκονομίας & Συστημάτων Πληροφόρησης,
ΤΕΙ Θεσσαλονίκης) www.ihu.gr

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 8.85010.1371

Δημόσιας Διοίκησης
Σε δημόσιες υπηρεσίες, στην τοπική αυτοδιοίκηση (μέσω ΑΣΕΠ)

www.panteion.gr/gr/new/menu/dd

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΝΤΕΙΟΣ) 14.3751, 4

1

Γλωσσικών & Διαπολιτισμικών Σπουδών, Θεσσαλίας
www.uth.gr ΒΟΛΟΣ 11.70012.5351

1

1, 4
Ξ.ΓΛ.

Εκπαίδευσης και Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία - Νηπιαγωγών
Νηπιαγωγοί στην πρωτοβάθμια εκπαίδευση, επιστημονικό προσωπικό στην 
παραγωγή παιδαγωγικού βιβλίου και υλικού, ερευνητικό προσωπικό σε δομές
και υπηρεσίες του δημόσιου και ιδιωτικού τομέα, σε χώρους ψυχαγωγίας για το
παιδί και κέντρα δημιουργικής απασχόλησης, σα παιδικές κατασκηνώσεις και
εποχιακές απασχολήσεις, σε δημόσια και ιδιωτικά νηπιαγωγεία, σε παιδικούς
σταθμούς, νοσοκομεία, σε ιδρύματα φροντίδας για το παιδί, σε παιδικά χωριά
SOS, σε ερευνητικά κέντρα επιστημών αγωγής.

www.ecd.uoa.gr www.auth.gr /hured, www.psed.duth.gr,
www.rhodes.aegean.gr/tepaes, www.ecedu.upatras.gr

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΠΑΤΡΑ
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

ΡΟΔΟΣ

15.350

18.163
17.602

16.937

14.296

Δημοσιογραφίας & Μέσων Μαζικής Επικοινωνίας (Θεσ/νίκη) ΑΠΘ 
Δημοσιογράφοι στα μέσα μαζικής ενημέρωσης, στις υπηρεσίες του
υπουργείου τύπου. Επικονωνιολόγοι σε γραφεία τύπου και δημοσίων
σχέσεων. Σε διαφημιστικές εταιρείες.

http://www.jour.auth.gr

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 15.4151 -

15.092
13.635
12.680
11.225
10.803

1, 2,

3, 4

1, 2,

3, 4

Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας και Συστημάτων Πληροφόρησης
Πανεπ.Δυτικής Αττικής (μετεξέλιξη ομοειδούς τμήματος του Τ.Ε.Ι. Αθήνας )
Σε δημόσιες υπηρεσίες, σε μουσεία, σε βιβλιοθήκες, σε δημόσια και ιδιωτικά
ιδρύματα που διατηρούν αρχεία και Βιβλιοθήκες  υψηλού επιπέδου στελέχη
πληροφοριακών οργανισμών ή υπηρεσιών κάθε είδους.    

www.alis. uniwa.gr

ΑΙΓΑΛΕΩ 10.22511.100

ΕΙΔ. ΜΑΘ.
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Μουσικής Επιστήμης και Τέχνης Μακεδονίας
Μουσικολόγοι, καθηγητές στην εκπαίδευση και την κατάρτιση. 
Σύμβουλοι μουσικών οργανισμών. Ελεύθεροι επαγγελματίες.          

www.uom.gr
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 14.790

Μουσικών Σπουδών
Μουσικολόγοι, καθηγητές στην εκπαίδευση και την κατάρτιση. Σύμβου-
λοι μουσικών οργανισμών. Ελεύθεροι επαγγελματίες.

www.uoa.gr/music, www.auth.gr/music, 
www.ionio.gr/depts/music, www.uoi.gr

9.950
14.120
12.470
11.240

13.020
13.578
13.120
10.660

ΚΕΡΚΥΡΑ

Νομικής
Δικηγόρος, νομικός σύμβουλος, δικαστής, συμβολαιογράφος.

www.law.uoa.gr, www.auth.gr/law, www.law.dut.gr
Ξένων Γλωσσών Μετάφρασης και Διερμηνείας
Μεταφραστές, διερμηνείς, ξεναγοί. www.dflti.ionio.gr/start.htm

16.019 13.640

Θεολογίας
Στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση ως θεολόγοι.

www.cc.uoa.gr/theology,  www.auth.gr.theo

Κοινωνικής Θεολογίας & Θρησκειολογίας 
(πρώην Κοινωνικής Θεολογίας), ΕΚΠΑ
Στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση ως θεολόγοι, κοινωνιολογικοί μελετητές,
και
Ποιμαντικής και Κοινωνικής Θεολογίας

www.soctheol.uoa.gr, www.past.auth.gr

Κινηματογράφου
Σεναριογράφος, σκηνογράφος, μοντέρ, σκηνοθέτης, ηχολήπτης, ενδυματολόγος. 

www.film.auth.gr

Ιστορίας και Φιλοσοφίας της Επιστήμης
Καθηγητές Ιστορίας στη Δευτεροβάθμια εκπαίδευση μέσω ΑΣΕΠ.

www.phs.uoa.gr

Μεσογειακών Σπουδών
Μουσεία, ιδρύματα, αρχαιολογικές σχολές, τράπεζες, διεθνείς οργανισμούς.

www.rhodes.aegean.gr/tms

Κοινωνικής ανθρωπολογίας
Κοινωνικοί λειτουργοί. Σε μουσεία. Σε ευρύτερους χώρους διαπολιτισμικής 
εκπαίδευσης.

anthropology.panteion.gr
Κοινωνικής ανθρωπολογίας και Ιστορίας Αιγαίου
Κοινωνικοί λειτουργοί. Σε μουσεία. Σε ευρύτερους χώρους διαπολιτισμικής εκπαί-
δευσης. www.aegean.gr/social-anthropology

Θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης (ΑΣΚΤ)  (πρώην Θεωρητικών
Σπουδών της Τέχνης - Ανώτατη Σχολή Καλών Τεχνών)
Κριτικοί τέχνης, επαγγέλματα σχετικά με τις τέχνες.

www.asta.gr/green/index.htm/

Ιταλικής και Ισπανικής Γλώσσας και Φιλολογίας
Ως καθηγητές Ιταλικών ή Ισπανικών στον δημόσιο και ιδιωτικό τομέα. Ως μετα-
φραστές, ως διερμηνείς, σε τράπεζες. Σε οποιαδήποτε επιχείρηση χρειάζεται
γνώσεις των γλωσσών αυτών.   

www.ill.uoa.gr, www.spanll.uoa.gr, www.auth.gr/itl/

Κοινωνικής Πολιτικής
Καθηγητές κοινωνιολογίας στην δευτεροβάθμια εκπαίδευση. 
Σύμβουλοι, ερευνητές. Εταιρείες δημοσκοπήσεων. 
Κοινωνικοί λειτουργοί.

www.panteion.gr/kpua/index.htm/ www.socadm.duth.gr
Κοινωνιολογίας
Καθηγητές κοινωνιολογίας στην δευτεροβάθμια εκπαίδευση. Σύμβουλοι,
ερευνητές. Κοινωνικοί λειτουργοί.

sociology.panteion.gr, www.soc.uoc.gr/sociology, 
www.soc.aegean.gr, www.soc.uoa.gr/

ΠΕΔΙΟ         ΠΟΛΗ ΒΑΣΗ 2019 ΒΑΣΗ 2020

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΑΘΗΝΑ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΑΘΗΝΑ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΜΥΤΙΛΗΝΗ

ΑΙΓΑΛΕΩ
ΚΟΜΟΤΗΝΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΑΘΗΝΑ

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΝΤΕΙΟ)

ΑΘΗΝΑ(ΙΤ)
ΑΘΗΝΑ (ΙΣ)

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (ΙΤ)

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΝΤΕΙΟ)

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΑΘΗΝΑ
(ΕΚΠΑ)

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΝΤΕΙΟ)
ΚΡΗΤΗ

ΜΥΤΙΛΗΝΗ

13.000
7.375

7.750

6.950

9.019

8.468

11.900

Θεολογίας Μουσουλμανικών Σπουδών
Εξειδικευμένη εκπαίδευση σε θέματα Ισλάμ, θρησκείας και πολιτισμού
ώστε καταρτισμένοι επιστήμονες να στελεχώσουν διάφορους οργανι-
σμούς, φορείς & υπηρεσίες, κλπ. www.theo.auth.gr/islamic

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 7.225

12.750

13.80013.937

7.750

11.775

ΡΟΔΟΣ 7.1509.087

4.400
8.945
6.340

13.575

11.575

13.261

11.854

15.025

15.625

12.375
9.125

14.810

15.163

12.602
11.187

1

1

Θεάτρου
Θεατρολόγοι, σκηνοθέτες, κριτικοί θεάτρου, σεναριογράφοι, δραματολόγοι,
υπεύθυνοι καλλιτεχνικού προγράμματος. Καθηγητές δραματικών σχολών.

www.thea.auth.gr
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 13.635 13.000

1

1

1

1
Ξ..ΓΛ

1

1

1

1

1, 2,
3, 4

1, 2,
3, 4

1, 2,
3, 4

1, 2,

3, 4

1

1

Μουσειολογίας Πατρών
www.upatras.gr/ ΠΥΡΓΟΣ 7.0258.5471

Ιστορίας και Αρχαιολογίας
Ως φιλόλογοι στην Δευτεροβάθμια εκπαίδευση. Ως αρχαιολόγοι, ως λαο-
γράφοι, ως ιστορικοί, ως εκτιμητές έργων τέχνης. Σε ερευνητικά ή επιστη-
μονικά ιδρύματα.

www.arch.uoa.gr,www.uoi.gr,web.auth.gr/hist.,
www.historyarchaelogy.uoc.gr, www.ha.ath.gr, 

www.he.duth.gr, www.patras.gr, www.history.ionio.gr/

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΒΟΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΡΕΘΥΜΝΟ

ΚΑΛΑΜΑΤΑ
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΑΓΡΙΝΙΟ
ΚΕΡΚΥΡΑ

15.150
14.450
11.275

9.525
8.750
8.625
7.725
7.800
7.475

15.306
14.747
12.956
11.706
10.737
10.182

9.851
9.747
9.447

8.793
8.915

12.739

8.717

Επικοινωνίας & Ψηφιακών Μέσων, Δυτ. Μακεδονίας, ΝΕΟ 
(πρώην Ψηφιακών Μέσων & Επικοινωνίας ΤΕ, ΤΕΙ Δυτ. Μακεδονίας)
Δημοσιογράφοι και επικοινωνιολόγοι στο πεδίο της Μαζικής Επικοινωνίας, της Δη-
μοσιογραφίας, των Δημοσίων Σχέσεων, της Διαφήμισης, της Έρευνας Αγοράς και
του Μάρκετινγκ, της Πολιτικής Επιστήμης, της Κοινωνιολογίας και της Διαπολιτισμι-
κής Επικοινωνίας. Με ειδίκευση στις νέες τάσεις στην Επιστήμη των Ψηφιακών
Μέσων και των Νέων Τεχνολογιών και ιδιαίτερα του Διαδικτύου και των Πολυμέσων.

www.cdm.uowm.gr

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 8.2251, 4 9.005

13.243

9.932

16.500
15.375
14.200

16.066
14.506
13.920

12.036

6.980
6.817
4.016

ΠΕΔΙΟ         ΠΟΛΗ ΒΑΣΗ 2019 ΒΑΣΗ 2020

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΚΕΡΚΥΡΑ

ΑΡΤΑ
18.050
17.825
17.250

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ
1

1
Ξ.ΓΛ.

1, 2,
3, 4
ΟΡΓ.

1, 2,
3, 4
ΟΡΓ.

1, 2,

3, 4

14.430

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΒΟΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΡΕΘΥΜΝΟ

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ
ΦΛΩΡΙΝΑ

ΡΟΔΟΣ

Παιδαγωγικά Τμήματα Δημοτικής Εκπαίδευσης 
Δάσκαλοι στην πρωτοβάθμια εκπαίδευση. Σε υπηρεσίες λαϊκής επιμόρφωσης,
σε ερευνητικά κέντρα, σε προγράμματα αλφαβητισμού, σε ειδικά σχολεία.

www.uoa.gr/ptde, www.edc.uoc.gr, www.pre.uth.gr
www.primary.edu.uoi.gr, www.elemedu.upatras.gr

www.eled.duth.gr, www.rhodes.aegean.gr/ptde
www.eled.auth.gr

18.013
17.824
17.225

16.000
15.275
14.300
13.725
12.850
11.800
12.075
10.900

15.732
15.262
14.361
13.812
13.024
12.667
12.647
11.872

ΕΙΔ. ΜΑΘ. ΕΙΔ. ΜΑΘ.

Θεατρικών Σπουδών
Εκφωνητές, θεατρολόγοι, κριτικοί θεάτρου, σεναριογράφοι, δραματολόγοι,
υπεύθυνοι καλλιτεχνικού προγράμματος. Καθηγητές δραματικών σχολών.

www.uoa.gr/drama, www.theatrest.upatras.gr, www.upelop.gr

ΑΘΗΝΑ
ΠΑΤΡΑ

ΝΑΥΠΛΙΟ

11.125
8.250
7.900

12.602
10.190

9.721
1

Επιστημών της Εκπαίδευσης & Κοινωνικής Εργασίας, Πατρών
(πρώην Παιδαγ. Δημοτικής Εκπαίδευσης)
Δάσκαλοι στη Δημοτική Εκπαίδευση, δημόσια και ιδιωτική. Παιδαγωγοί σε εκπαι-
δευτικούς οργανισμούς και σε Μη Κυβερνητικές Οργανώσεις οι οποίες παρέχουν
εκπαιδευτικό έργο. Κατεύθυνση Κοινωνικής Εργασίας:Κοινωνικοί Λειτουργοί σε
υπηρεσίες της Τοπικής Αυτοδιοίκησης, του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας. Κοι-
νωνικοί Λειτουργοί σε Σωφρονιστικά Καταστήματα, σε Κέντρα Απεξάρτησης, σε
Σχολικές Μονάδες οι οποίες έχουν μαθητές από ευάλωτες κοινωνικές ομάδες,

www.upatras.gr

ΠΑΤΡΑ 14.47514.525

Κοινωνικής Εργασίας
Κοινωνικοί λειτουργοί, με κατοχυρωμένα επαγγελματικά δικαιώματα, σύμφωνα με
το Π.Δ.: 50, ΦΕΚ 23, τ. Α, 26.1.1989. Μπορούν να εργαστούν σε ένα ευρύτατο φάσμα
κοινωνικών υπηρεσιών του δημόσιου και του ιδιωτικού τομέα (Τοπικής Αυτοδιοί-
κησης, Παιδικής Προστασίας, Υγείας, Ψυχικής Υγείας, Εκπαίδευσης, Ειδικής Αγωγής,
Αναπηρίας, Απεξάρτησης, Επιμελητών Ανηλίκων, Φυλακών, Μεταναστών, Προσφύ-
γων, κ.ά.) και να παρέχουν υπηρεσίες ως ελεύθεροι επαγγελματίες.

www. duyh.gr, www.sw.uniwa.gr, www.hmu.gr/tke
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 
Καθηγητές φυσικής αγωγής σε όλες τις βαθμίδες της εκπαίδευσης. Προ-
πονητές σε αθλητικά σωματεία. Ελεύθεροι επαγγελματίες (κέντρα αδυνα-
τίσματος, γυμναστήρια).

www.phed.uoa.gr, www.auth.gr/phed, www.phed-sr.auth.gr,
www.pe.uth.gr/cms/,www.phyed.duth.gr

17.450
17.116
15.666
14.609
19.941

17.501
17.045
15.828
15.017
14.617

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΤΡΙΚΑΛΑ
ΣΕΡΡΕΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗ

1, 2,

3, 4
ΑΓΩΝ.

Επικοινωνίας και Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης
Δημοσιογράφοι στα μέσα μαζικής ενημέρωσης, στις υπηρεσίες του υπουργείου
τύπου. Σε γραφεία τύπου και δημοσίων σχέσεων. Σε διαφημιστικές εταιρείες.

www.media.uoa.gr, www.panteion.gr

ΑΘΗΝΑ 
(ΕΚΠΑ)

ΑΘΗΝΑ 
(ΠΑΝΤΕΙΟΣ)

1
Ξ.ΓΛ.

16.470

15.490

16.845

16.137

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
1ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
1ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

Εκπαιδευτικής και κοινωνικής πολιτικής
Σε κέντρα επαγγελματικής κατάρτισης, στον ΟΑΕΔ.

www.uon.gr,  www.upelop.gr

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ

15.900
1

15.816
11.975

Παιδαγωγικό Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ΕΚΠΑ
www.eds.uoa.gr

ΑΘΗΝΑ 13.17513.339
1, 2,

3, 4
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ΑΣΤ. ΣΧΟΛΕΣ
ΑΘΗΝΑ

18.325
18.400

17.625
17.425
13.625

18.241
18.097
16.550

17.975
16.850
16.025

18.367
17.312
18.315

Σ.Π.Α.

Στρατολογικό τμήμα ΣΣΑΣ 
Ψυχολόγων ΣΣΑΣ www.ssas.gr

Αξιωματικών Ελληνικής Αστυνομίας
Αξιωματικών Ελληνικής Αστυνομίας (ΑΣΤΥΝ)
Αστυφυλάκων www.astynomia.gr

Σχολή Ανθυποπυραγών
Σχολή Πυροσβεστών
Σχολή Ανθυποπυραγών (μόνο ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΕΣ) 

www.academy.fireservice.gr

Σχολή Δοκίμων Σημαιοφόρων Λιμενικού Σώματος
Ελληνικής Ακτοφυλακής (Σ.Δ.Σ.Λ.Σ. - ΕΛ. ΑΚΤ.) ΝΕΟ
Σχολή Δοκίμων Λιμενοφυλάκων, ΝΕΟ 

www.hcg.gr, www.hna.gr

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

9.000
9.385

Ανώτερες Σχολές Τουριστικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.)
Στον ΕΟΤ, σε ξενοδοχεία, σε εταιρείες διοργάνωσης εκθέσεων.

www.otek.edu.gr 

11.391
12.079

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
1ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

ΡΟΔΟΣ
ΚΡΗΤΗ

ΠΕΔΙΟ         ΠΟΛΗ ΒΑΣΗ 2019 ΒΑΣΗ 2020

1

1, 

2,

4

1, 

2,

4

1, 

2,

4

1, 4

Ξ.ΓΛ.

ΑΝΩΤΑΤΕΣ ΣΧΟΛΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ

ΣΧΟΛΕΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΣΧΟΛΕΣ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Πρόγραμμα Εκκλησιαστικής Μουσικής & Ψαλτικής
www.aeavellas.gr

Πρόγραμμα Ιερατικών Σπουδών ΑΘΗΝΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

1

6.925
6.875

6.650
6.725
6.400
6.175

18.735
19.097

17.425
15.700

17.723
16.253

8.575
8.567

8.197
8.244
7.887
7.657

1

ΑΝΩΤΑΤΕΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΕΣ ΣΧΟΛΕΣ

ΕΙΔ. ΜΑΘ.

ΚΕΡΚΥΡΑ

ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΘΗΝΑ

1

1, 4

1, 2, 

4

1, 2,

3, 4

1

Πολιτικών Επιστημών
Στελέχη, εμπειρογνώμονες, σύμβουλοι σε υπουργεία, δημόσιες
υπηρεσίες και οργανισμούς. Στη νομαρχιακή και τοπική αυτοδιοίκηση.
Σε πολιτικά κόμματα. Σε εταιρείες δημοσίων σχέσεων.
www.pspa.uoa.gr,www.polsci.auth.gr,www.polhist.panteion.gr,

www.pedis.uop.gr, www.polsci.duth.gr,
www.political.soc.uoc.gr

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΝΤΕΙΟ)

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ
ΡΕΘΥΜΝΟ

16.475
15.800
15.025

13.000
11.850
10.375

16.166
15.581
14.682

13.046
12.372
11.061

Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας
Βιομηχανία πολυμέσων, εκδόσεις, διαφήμιση, βιομηχανικών ψηφιακών
οπτικοακουστικών μέσων. Μουσεία. Οργάνωση εκδηλώσεων και εκθέσεων.

www.αegean.gr/cultura/tec
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 7.100

12.275

8.600

Ρωσικής γλώσσας και Φιλολογίας Σλαβικών Σπουδών
Ανάλογα με το αντικείμενο των σπουδών. (Ρώσικα, Βουλγάρικα,
Πολωνικά, Ουκρανικά).                                                 www.slaustud.uoa.gr

Τεχνών Ήχου και Εικόνας
Ραδιόφωνο / Τηλεόραση, εταιρείες παραγωγής ηχητικού και οπτικοακου-
στικού υλικού.                                                       www.ionio.gr/depts/avares

11.35011.724

ΑΘΗΝΑ1

1

10.425

Τούρκικων και Σύγχρονων Ασιατικών Σπουδών
Σύμβουλοι επιχειρήσεων. Στο υπουργείο ανάπτυξης. Στο υπουργείο
εξωτερικών. Ως καθηγητές Τουρκικής Γλώσσας.                

www.turkuos.uoa.gr

Φιλολογία
Φιλόλογοι στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση. Σε ερευνητικά,
πολιτιστικά κέντρα. Σε αρχεία και βιβλιοθήκες. Σε εκδοτικούς οίκους.   

www.cc.uoa.gr, www.uoi.gr, www.philology.uoc.gr, www.auth.gr/lit,
www.philology.upatras.gr, www.kalamata.uop.gr, www.belit.duth.gr

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΠΑΤΡΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

14.550
13.525
11.525

9.825
8.525
8.900
8.300

14.677
14.431
12.599
11.817
10.572
10.375
10.289

Φιλοσοφίας
Ως φιλόλογοι στην δευτεροβάθμια εκπαίδευση.
www.ppp.uoa.gr, www.auth.gr/edlit, www.pbedps.uoi.gr, www.phi-

losophy.upatras.gr, www.fus.uoc.gr

Ψυχολογία
Σε δημόσιες υπηρεσίες, σε σχολές, σε οικοτροφεία, σε ψυχιατρικές
κλινικές. Σε ιδιωτικά ή δημόσια ιατρεία και γραφεία.

www.psych.uoa.gr,  www.psychology.panteion.gr,
www.psy.auth.gr/el, www.psychology.uoc.gr,

www.uoi.gr, www.psy.uowm.gr  

Φωτογραφίας & Οπτικοακουστικών Τεχνών 
Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής www.uniwa.gr/phaa/

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ1, 4

7.325
9.400

8.645
-

Ψηφιακών Μέσων & Επικοινωνίας, Ιονίου, ΝΕΟ
(πρώην Ψηφιακών Μέσων & Επικοινωνίας ΤΕ, ΤΕΙ Ιονίων Νήσων)

www.dmc.ionio.gr

ΑΘΗΝΑ
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΠΑΤΡΑ
ΡΕΘΥΜΝΟ

12.975
12.800

9.925
8.650
8.400

12.831
13.333
10.504

9.798
9.688

ΑΘΗΝΑ
(ΕΚΠΑ)

ΑΘΗΝΑ
(ΠΑΝΤΕΙΟ)

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΡΕΘΥΜΝΟ
ΦΛΩΡΙΝΑ

17.608

17.285

17.529
17.120
16.846
16.641    

17.875

17.550

17.725
17.350
17.075
16.675    

8.898

1, 4 ΒΟΛΟΣ 9.4759.972

13.691

10.137

11.577

1

1

ΠΕΔΙΟ         ΠΟΛΗ ΒΑΣΗ 2019 ΒΑΣΗ 2020

Πολιτισμού & Δημιουργικών Μέσων & Βιομηχανιών, Θεσσαλίας
www.uth.gr/tmimata/cult

Παραστατικών & Ψηφιακών Τεχνών, Πελοποννήσου
www.uop.gr ΝΑΥΠΛΙΟ 7.9259.132

1, 2,

3, 4

1, 2,

3, 4
ΒΟΛΟΣ

ΡΕΘΥΜΝΟ
12.100
10.600

Παιδαγωγικό Προσχολικής Εκπαίδευσης
Νηπιαγωγός στην πρωτοβάθμια, εκπαίδευση και σε παιδικούς σταθμούς. Σε
ιδρύματα φροντίδας για το παιδί, σε χώρους ψυχαγωγίας για το παιδί, σε νοσο-
κομεία για παιδιά.                                                    www.ece.ath.gr, www.edc.uoc.gr

12.773
11.553

1, 2,

3, 4

ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΦΛΩΡΙΝΑ

12.074
11.408

11.375
10.200

Παιδαγωγικό Νηπιαγωγών
Νηπιαγωγός στην πρωτοβάθμια εκπαίδευση και σε παιδικούς σταθμούς. Σε ιδρύματα
φροντίδας για το παιδί, σε χώρους ψυχαγωγίας για το παιδί, σε νοσοκομεία για παιδιά.

www.abl.gr/schools/early-childhood,
www.hured.uowm.gr

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
1ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

1, 2,

3, 4

Παιδαγωγικό Τμήμα Ειδικής Αγωγής
Σε ιδρύματα φροντίδας παιδιών με ειδικές ανάγκες στον δημόσιο και
ιδιωτικό τομέα. Σε νοσοκομεία παίδων. Ως ελεύθεροι επαγγελματίες.

www.sed.uth.gr
ΒΟΛΟΣ 15.72515.685

STOXOS_21_STOXOS  11/5/21  10:22 πμ  Page 24



26 27

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
2ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
2ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟΠΕΔΙΟ    ΒΑΣΗ 2019    ΒΑΣΗ 2020

ΕΙΔ. ΜΑΘ.
ΠΕΔΙΟ    ΒΑΣΗ 2019    ΒΑΣΗ 2020 
ΕΙΔ. ΜΑΘ.

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 11.591 11.725
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 13.047 13.025
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΔΠΘ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 2,3 7.297 3.825
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝ/ΓΙΑΣ & ΟΙΝΟΛΟΓίΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΟΙΝΟΛ. & ΤΕΧΝΟΛ. ΠΟΤΩΝ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΔΡΑΜΑ 2,3 7.794 4.850
ΑΓΩΓΉΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΤΕΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ) ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 1,2,3,4 12.792 11.700
ΑΓΩΓΉΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΛΙΟΝ 1,2,3,4 13.372 12.925
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤίΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ(ΠΡΩΗΝ ΠΡΟΣΧ/ΚΗΣ ΑΓΩΓΉΣ, ΤΕΙ ΗΠΕίΡΟΥ)ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 11.438 10.475
ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΨΑΧΝΑ 2 8.472 7.975
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣ. ΠΟΡΩΝ & ΓΕΩΡΓ. ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 11.810 10.100
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΛΛ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΙ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΑΣΤ 18.097 17.425
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΛΛ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 18.241 17.625
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2 ΣΧΕ 16.952 17.885
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΠΘ ΞΑΝΘΗ 2 ΣΧΕ 11.233 12.335
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 ΣΧΕ 19.050 19.165
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2 ΣΧΕ 14.109 15.100
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2 ΣΧΕ 12.836 14.505
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 ΣΧΕ 15.602 16.365
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 2 ΣΧΕ 11.859 12.760
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 16.550 13.625
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 17.446 16.500
ΒΙΟΛΟΓίΑΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2,3 17.688 16.750
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,3 17.105 15.900
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2,3 17.174 16.100
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2,3 16.620 15.175
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓίΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 12.695 13.175
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 16.588 15.125
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 2,3 16.697 15.350
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2,4 5.450 3.950
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 2 8.647 9.375
ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ & ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2 10.623 9.475
ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 9.785 9.025
ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 7.108 5.950
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) ΛΑΡΙΣΑ 2,3 9.662 7.650
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 14.644 13.125
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣΣΑΛΟΝίΚΗ 2,3 11.063 9.275
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ(ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΦΛΩΡΙΝΑ 2,3 7.977 5.375
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,3 9.360 7.075
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ & ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2,3 8.807 6.550
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΑΡΤΑ 2,3 7.971 5.250
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΑΜΑΛΙΑΔΑ 2,3 7.663 5.075
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ)ΚΑΛΑΜΑΤΑ 2,3 8.700 6.500
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓ. & ΑΓΡΟΤ. ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2,3 11.950 10.275
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ & ΟΠΤΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 ΣΧΕ 7.577 8.335
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & Φ. ΠΟΡΩΝ, ΘΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 2,3 6.537 2.050
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡ. ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ/ΤΟΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡ. ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ/ΤΟΣ, ΤΕΙ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 2,3 6.417 625
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 10.870 8.775
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ/ΤΟΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ/ΤΟΣ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΔΡΑΜΑ 2,3 6.923 2.250
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΞΥΛΟΥ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ & ΕΠΙΠΛΟΥ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2,3,4 6.658 4.100
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΝΔΥΣΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΝΔΥΣΗΣ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΙΛΚΙΣ 2,4 5.305 3.975
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 2,4 5.217 5.575
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧ. ΗΛΙΚΙΑ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 15.092 15.350
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΑΘΗΝΑ 2 7.293 6.550
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΑΘΗΝΑ 2 6.631 5.650
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ΑΘΗΝΑ 2 8.263 7.400
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ΑΘΗΝΑ 2 6.678 5.725
ΕΠΙΣΤΗΜΗ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ (ΤΜ. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,4 15.755 16.125
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,3 13.230 11.675
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,3 14.325 12.675
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΙΟΝΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ)ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 2,3 9.795 6.700
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ ΑΓΡΙΝΙΟ 2,3 10.306 8.100
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ ΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ)ΚΑΛΑΜΑΤΑ 2,3 11.153 9.125
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2 6.374 4.175
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 2,3 6.271 875
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ)ΑΘΗΝΑ 2,3 12.619 10.225
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΡΙΣΑ 2,3 7.369 4.750
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 15.787 14.350
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΗΜΝΟΣ 2,3 9.819 7.050
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ(ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2,3 11.059 8.375
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 7.353 6.150
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,4 14.668 15.075
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ ΚΗ 1,2,3,4 ΑΓΩ 17.045 17.116
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΣΕ ΡΡΕΣ 1,2,3,4 ΑΓΩ 15.017 14.609
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 ΑΓΩ 17.501 17.450
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 1,2,3,4 ΑΓΩ 15.828 15.666
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 1,2,3,4 ΑΓΩ 14.617 13.941
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 14.119 12.125

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 2,3 7.103 1.700
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ & ΠΟΤΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,3 11.650 9.975
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 14.079 14.275
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΑΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ)ΠΑΤΡΑ 1,2,3,4 14.525 14.475
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΉ ΗΛΙΚΙΑ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 1,2,3,4 12.680 12.325
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1,2,3,4 11.225 9.925
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ & ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 1,2,3,4 10.803 9.250
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤ/ΝΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΕΣΩΤΕΡ. ΑΡΧΙΤ/ΝΙΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔ.)ΣΕΡΡΕΣ 2,4 ΣΧΕ 5.111 6.850
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 ΣΧΕ 8.092 9.910
ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ (ΣΣΕ)- ΣώΜΑΤΑ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 17.039 16.725
ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ (ΣΣΕ)- ΟΠΛΑ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 15.737 15.200
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜ. & ΦΥΣ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 15.364 15.325
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΚΡΗΤΗΣ / ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ (ΤΜ. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2 7.478 6.250
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΑΛΙΕΙΑΣ & ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ - ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 2,3 6.241 1.025
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 11.247 10.700
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ & ΜΗΧ/ΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΠΟΛΥΤ. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 2 14.880 14.625
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 17.575 17.450
ΗΛΕΚΤΡΟΛoΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡ/ΚΗΣ & ΤΗΛ/ΝΙΩΝ)ΚΟΖΑΝΗ 2 13.730 13.825
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2 7.617 7.425
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 18.314 17.975
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2 15.664 15.650
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 2 14.724 14.500
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΠΑΤΡΑ 2 9.762 9.550
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 16.411 16.350
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΧΑΝΙΑ 2,4 6.949 6.375
ΘΕΑΤΡΟΥ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 13.635 13.000
ΙΚΑΡΩΝ (ΣΙ)- ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΑΕΡΑΜΥΝΑΣ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 18.121 17.500
ΙΚΑΡΩΝ (ΣΙ)- ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 16.833 16.875
ΙΚΑΡΩΝ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ (ΣΜΑ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 18.576 18.250
ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 12.036 11.775
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 13.243 12.750
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2 10.936 10.025
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚώΝ ΠΑΤΡΑ 2 11.395 10.675
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 14.019 13.450
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΣ 2 7.501 3.125
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2 9.206 5.675
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2 14.617 14.275
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΜΙΑ 2 9.433 7.200
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΚΡΗΤΗΣ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ (ΤΜ. ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2 9.285
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2 7.468 7.600
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ & ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 9.668 9.900
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟϊΑΤΡΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,3 14.193 13.000
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2 9.693 9.300
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2 12.386 12.425
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΤΡΑ 2 14.082 13.575
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 14.311 13.775
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΣ 2,4 5.738 4.925
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΟΖΑΝΗ 2 5.339 1.350
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ, ΠΟΛΥΤ. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 2 6.063 2.650
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,4 9.905 10.075
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 2,4 11.217 11.050
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΟΛΥΤ. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 2,4 11.986 11.350
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 7.854 7.400
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΔΠΘ ΞΑΝΘΗ 2 7.270 6.750
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΑΧΕίΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ)ΑΓΡΙΝΙΟ 2 5.449 3.475
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΟΛΥΤΕΧΝ. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 2 8.080 7.325
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΣ 2 6.160 3.150
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,4 12.806 13.325
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 13.678 13.975
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΣΕΡΡΕΣ 2,4 10.002 11.325
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟϊΟΝΤΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΣ 2,4 7.342 6.975
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟϊΟΝΤΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΟΖΑΝΗ 2,4 5.921 5.450
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡ. & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔ. / ΕΙΣ. ΚΑΤ/ΝΣΗ)ΣΕΡΡΕΣ 2 6.593 4.850
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 9.003 8.775
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 9.265 9.750
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ & ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 16.811 16.500
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 17.169 16.950
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΣΕΡΡΕΣ 2 9.005 8.800
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 12.994 12.500
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 2 14.736 14.500
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2 9.020 8.750
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 18.014 17.775
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2 16.120 16.025
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΠΑΤΡΑ 2 10.405 10.575
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞ/ΚΩΝ ΝΑΥΤΙΚΟΥ (Σ.Μ.Υ.Ν) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 14.557 14.600
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞ/ΚΩΝ ΣΤΡΑΤΟΥ (Σ.Μ.Υ) - ΣΩΜΑΤΑ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 2 ΠΕ 15.086 15.825
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ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞ/ΚΩΝ ΣΤΡΑΤΟΥ (Σ.Μ.Υ) - ΟΠΛΑ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 2 ΠΕ 14.073 13.325
ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ & ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 2,3 17.009 15.750
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΡΜ 14.430 14.790
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΡΕΘΥΜΝΟ 2,4 5.182 4.200
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13.578 14.120
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13.020 9.950
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΟΝΙΟΥ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13.120 12.470
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ ΑΡΤΑ 1,2,3,4 10.660 11.240
ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 12.818 12.200
ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 17.643 17.325
ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ (ΣΝΔ)- ΜΑΧΙΜΟΙ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 16.895 16.175
ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ (ΣΝΔ)- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 17.463 16.700
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΑΘΗ   ΝΑ 1,2,3,4 13.339 13.175
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 1,2,3,4 11.872 10.900
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 15.262 15.275
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 1,2,3,4 12.647 12.075
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 15.732 16.000
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 14.361 14.300
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1,2,3,4 12.667 11.800
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 13.812 13.725
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 1,2,3,4 13.024 12.850
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 15.685 15.725
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 12.074 11.375
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 1,2,3,4 11.408 10.200
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 12.773 12.100
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 1,2,3,4 11.553 10.600
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ ΝΑΥΠΛΙΟΝ 1,2,3,4 9.132 7.925
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2,3 7.353 4.300
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΡΙΣΑ 2,3 7.570 5.250
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΙΟΝΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ / ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ)ΖΑΚΥΝΘΟΣ 2,3 6.738 900
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ (ΤΜ. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,4 15.606 15.850
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,4 15.139 15.575
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2,4 17.015 16.925
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΛΑΜΙΑ 2,4 11.405 11.875
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΑΡΤΑ 2,4 7.739 6.950
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗ 2,4 10.373 10.450
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟϊΑΤΡΙΚΗ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΜΙΑ 2,3 12.650 10.650
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,4 16.653 16.800
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΚΑΒΑΛΑ 2,4 9.597 9.725
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2,4 8.233 7.825
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΙΟΝΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 2,4 10.745 10.350
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 2,4 16.433 16.550
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 15.998 16.150
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 14.467 14.850
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ / ΕΙΣ. ΚΑΤ/ΝΣΗ)ΣΕΡΡΕΣ 2 7.665 7.600
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 10.014 9.975
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 16.385 16.400
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2 13.140 13.175
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 2 11.992 12.150
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 13.460 13.650
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΠΑΤΡΑ 2 8.242 8.575
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΩΝ ΚΕΙΜΗΛΙΩΝ, ΑΝ. ΕΚΚΛ. ΑΚΑΔ. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑ 2 Ι 6.551 4.750
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΩΝ ΚΕΙΜΗΛΙΩΝ, ΑΝ. ΕΚΚΛ. ΑΚΑΔ. ΘΕΣ/ΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 Ι 7.376 5.000
ΣΜΥΑ - ΚΑΤ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 16.881 17.025
ΣΜΥΑ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 16.304 16.400
ΣΜΥΑ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 2 ΠΕ 15.537 15.375
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ-ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΣ 2,3 5.148 3.925
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΓΡΕΒΕΝΑ 2,4 4.846 3.950
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 11.710 12.100
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 2,4 13.337 13.425
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΣΧΕ 5.196 5.585
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΡΙΣΑ 2 5.861 4.700
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 18.367 17.975
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΕΣ) ΑΘΗΝΑ 1,2,4 18.315 16.025
ΣΧΟΛΗ ΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ, ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 16.253 15.700
ΟΛΗ ΔΟΚΙΜΩΝ ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΩΝ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ  Σ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ (Σ.Δ.Σ.Λ.Σ. -ΕΛ.ΑΚΤ.), ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 17.723 17.425
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΕΝ.ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 2,4 ΠΕ 8.468 7.550
ΣΧΟΛΗ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΕΝ.ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 2,4 ΠΕ 9.827 10.025
ΣΧΟΛΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 17.312 16.850
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 2,4 6.753 7.000
ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ & ΕΙΚΟΝΑΣ, ΙΟΝΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 1,2,3,4 10.137 8.600
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ (ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΕΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΥΡ 18.315 16.025
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 14.339 14.275
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ ΚΑΒΑΛΑ 2 8.969 5.800
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2 15.417 15.400
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΜΙΑ 2 9.876 8.200
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2 11.379 11.500

ΦΥΣΙΚΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2 11.375 11.075
ΦΥΣΙΚΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 12.836 12.650
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1,2,4 11.724 11.350
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 16.871 15.625
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ ΚΑΒΑΛΑ 2,3 15.854 13.800
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2,3 17.332 16.400
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2,3 16.353 14.775
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,3 16.277 14.625
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2,3 16.616 15.225
ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2 16.474 16.450
ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ(ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)ΚΟΖΑΝΗ 2 14.283 14.625
ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΜΠ ΑΘΗΝΑ 2 17.479 17.000
ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2 15.918 15.700
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΛΑΡΙΣΑ 2,4 7.508 7.475
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 14.492 15.025
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ)ΣΠΑΡΤΗ 2,4 6.572 6.075
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 1,2,3,4 10.225 9.400
ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ)ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2,3 8.230 6.400

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
3ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 3,4 9.393 8.050
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΔΠΘ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 2,3 7.297 3.825
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΟΤΩΝ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ)ΔΡΑΜΑ 2,3 7.794 4.850
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 3,4 11.370 11.100
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΉΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 1,2,3,4 12.792 11.700
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΛΙΟΝ 1,2,3,4 13.372 12.925
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 11.438 10.475
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣ. ΠΟΡΩΝ & ΓΕΩΡΓ. ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 11.810 10.100
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛ. (ΣΑΝ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 3 ΠΕ 17.580 16.400
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 17.446 16.500
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2,3 17.688 16.750
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,3 17.105 15.900
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2,3 17.174 16.100
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2,3 16.620 15.175
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 16.588 15.125
ΒΙΟΧΗΜΕΙΑΣ & ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 2,3 16.697 15.350
ΒΙΟϊΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 14.505 13.200
ΒΙΟϊΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 14.622 13.150
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΛΑΡΙΣΑ 2,3 9.662 7.650
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 14.644 13.125
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 11.063 9.275
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΦΛΩΡΙΝΑ 2,3 7.977 5.375
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ) ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,3 9.360 7.075
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ & ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2,3 8.807 6.550
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ) ΑΡΤΑ 2,3 7.971 5.250
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ) ΑΜΑΛΙΑΔΑ 2,3 7.663 5.075
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) ΚΑΛΑΜΑΤΑ 2,3 8.700 6.500
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓ. & ΑΓΡΟΤ. ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 2,3 11.950 10.275
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & Φ.ΠΟΡΩΝ, ΘΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 2,3 6.537 2.050
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ & ΔΙΑΧ. ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ., ΤΕΙ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 2,3 6.417 625
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 10.870 8.775
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ & ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛ., ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΔΡΑΜΑ 2,3 6.923 2.250
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΞΥΛΟΥ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ & ΕΠΙΠΛΟΥ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2,3,4 6.658 4.100
ΔΗΜΟΣΙΑΣ & ΕΝΙΑΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 3 10.197 7.975
ΔΗΜΟΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 11.936 9.825
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΤΡΙΚΑΛΑ 3 13.383 11.275
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧ. ΗΛΙΚΙΑ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 15.092 15.350
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,3 13.230 11.675
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,3 14.325 12.675
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΙΟΝΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ)ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 2,3 9.795 6.700
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ ΑΓΡΙΝΙΟ 2,3 10.306 8.100
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ)ΚΑΛΑΜΑΤΑ 2,3 11.153 9.125
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 2,3 6.271 875
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 3 16.980 15.700
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 3 12.929 10.775
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ)ΑΘΗΝΑ 2,3 12.619 10.225
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΡΙΣΑ 2,3 7.369 4.750
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 15.787 14.350
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΗΜΝΟΣ 2,3 9.819 7.050
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2,3 11.059 8.375
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΣΕΡΡΕΣ 1,2,3,4 ΑΓΩ 15.017 14.609
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΓΩ 17.045 17.116
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 ΑΓΩ 17.501 17.450
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 1,2,3,4 ΑΓΩ 15.828 15.666
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ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 15.970 14.550
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 16.222 15.025
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΤΕΙ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΛΑΜΙΑ 3 14.657 12.875
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΑΙΓΙΟ 3 14.410 12.500
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ ΣΠΑΡΤΗ 3 13.932 11.850
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,3 16.871 15.625
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ ΚΑΒΑΛΑ 2,3 15.854 13.800
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2,3 17.332 16.400
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2,3 16.353 14.775
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,3 16.277 14.625
ΧΗΜΕΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 2,3 16.616 15.225
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 1,2,3,4 10.225 9.400
ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ)ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2,3 8.230 6.400

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 1,2,3,4 ΑΓΩ 14.617 13.941
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,3 14.119 12.125
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 2,3 7.103 1.700
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΣΗΤΕΙΑ 3 11.963 9.175
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3 15.241 13.375
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ & ΠΟΤΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,3 11.650 9.975
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 14.079 14.275
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΑΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ)ΠΑΤΡΑ 1,2,3,4 14.525 14.475
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 1,2,3,4 12.680 12.325
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1,2,3,4 11.225 9.925
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ & ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 1,2,3,4 10.803 9.250
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 15.836 13.775
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΠΤΟΛΕΜΑϊΔΑ 3 14.505 11.975
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΑΛΙΕΙΑΣ & ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ - ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 2,3 6.241 1.025
ΘΕΑΤΡΟΥ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 13.635 13.000
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 18.585 18.075
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 3 18.724 18.250
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 3 18.249 17.600
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 3 18.123 17.400
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 3 18.265 17.625
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 3 18.194 17.525
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 3 18.398 17.825
ΙΑΤΡΙΚΟ (ΣΣΑΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 ΠΕ 18.674 17.650
ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 12.036 11.775
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 13.243 12.750
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 17.764 16.875
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 3 17.407 16.425
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ (ΣΣΑΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 ΠΕ 18.032 17.250
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ) ΙΩΑΝΝΙΝΑ 3 Ι-Λ 13.788 10.750
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ) ΠΑΤΡΑ 3 Ι-Λ 14.016 11.575
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕIΑΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝhΣΟΥ, ΝΕΟ(ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕIΑΣ, ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝhΣΟΥ)ΚΑΛΑΜΑΤΑ 3 Ι-Λ 13.254 10.050
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 13.890 11.050
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 14.622 12.425
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΠΤΟΛΕΜΑϊΔΑ 3 12.101 9.275
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟϊΑΤΡΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,3 14.193 13.000
ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ & ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 2,3 17.009 15.750
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΡΜ 14.430 14.790
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13.578 14.120
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13.020 9.950
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΟΝΙΟΥ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13.120 12.470
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ ΑΡΤΑ 1,2,3,4 10.660 11.240
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ) ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 3 10.622 8.275
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΉΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 13.679 11.475
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 3 14.118 11.425
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 3 16.075 14.175
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 3 11.398 8.500
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) ΛΑΡΙΣΑ 3 11.524 8.825
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΙΩΑΝΝΙΝΑ 3 11.645 8.900
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΠΑΤΡΑ 3 12.461 10.050
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗ 3 11.495 8.600
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 18.002 17.175
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 3 18.026 17.275
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ (ΣΣΑΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 ΠΕ 18.490 18.075
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 13.339 13.175
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 1,2,3,4 11.872 10.900
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 15.262 15.275
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 1,2,3,4 12.647 12.075
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 15.732 16.000
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 14.361 14.300
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1,2,3,4 12.667 11.800
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 13.812 13.725
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 1,2,3,4 13.024 12.850
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 15.685 15.725
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 12.074 11.375
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 1,2,3,4 11.408 10.200
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 12.773 12.100
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 1,2,3,4 11.553 10.600
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ ΝΑΥΠΛΙΟΝ 1,2,3,4 9.132 7.925
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2,3 7.353 4.300
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΛΑΡΙΣΑ 2,3 7.570 5.250
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΙΟΝΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ / ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ) ΖΑΚΥΝΘΟΣ 2,3 6.738 900
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΒΙΟϊΑΤΡΙΚΗ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΜΙΑ 2,3 12.650 10.650
ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ & ΕΙΚΟΝΑΣ, ΙΟΝΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 1,2,3,4 10.137 8.600
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 17.793 16.975
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 3 17.848 17.025
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 3 17.593 16.725
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ (ΣΣΑΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3 ΠΕ 18.542 17.450

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
4ο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 3,4 9393 8.050
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 3,4 11370 11.100
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΤΕΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 1,2,3,4 12792 11.700
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΛΙΟΝ 1,2,3,4 13372 12.925
ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 11438 10.475
ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ (Α.Σ.Τ.Ε.Κ.) ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,4 1ΓΛ 12079 9.385
ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΥ (Α.Σ.Τ.Ε.Ρ.) ΡΟΔΟΣ 1,4 1ΓΛ 11391 9.000
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΛΛ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ (ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΙ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4  ΑΣΤ 18097 17.425
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΛΛ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 18241 17.625
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 16550 13.625
ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, ΣΛΑΒΙΚΩΝ & ΑΝΑΤΟΛ. ΣΠΟΥΔΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,4 14021 12.950
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 12695 13.175
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΑΘΗΝΑ 2,4 8.647 9.375
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 2,4 5450 3.950
ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ & ΟΠΤΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 ΣΧΕ 7577 8.335
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΞΥΛΟΥ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ & ΕΠΙΠΛΟΥ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2,3,4 6658 4.100
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΝΔΥΣΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε. ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΝΔΥΣΗΣ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΙΛΚΙΣ 2,4 5305 3.975
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 1,4 14296 14.375
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΙΜΕΝΩΝ & ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 4 8409 9.325
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑϊΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΟΖΑΝΗ 4 5295 5.150
ΔΙΕΘΝώΝ & ΕΥΡΩΠΑϊΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 4 13804 14.100
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑϊΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,4 1ΓΛ 16937 17.635
ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑϊΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 1,4 1ΓΛ 18163 18.145
ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑϊΚΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 1,4 1ΓΛ 17602 17.695
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔ/ΜΟΥ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜ. ΕΦΟΔ/ΜΟΥ, ΤΕΙ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΘΗΒΑ 4 5437 5.600
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 4 13313 14.275
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ)ΚΑΛΑΜΑΤΑ 4 5422 6.225
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ & ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4 7027 7.650
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟϊΟΝΤΩΝ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΑΓΡΙΝΙΟ 4 4860 4.575
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΣ 4 5305 5.600
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 4 11136 12.125
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) ΛΑΡΙΣΑ 4 7120 8.100
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 4 9823 11.150
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΑΤΕΡΙΝΗ 4 5217 5.575
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤ.  ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ & ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ, ΤΕΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 4 9888 10.750
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 4 1ΓΛ 10619 11.135
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΠΑΤΡΑ 4 1ΓΛ 8633 9.250
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΚΑΒΑΛΑ 4 4643 4.750
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΟΖΑΝΗ 4 4490 4.425
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓ ίΑΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ) ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 4737 4.600
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 4 17959 17.900
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ)ΠΑΤΡΑ 4 8303 9.475
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ ΤΡΙΠΟΛΗ 4 5826 7.675
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧ. ΗΛΙΚΙΑ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 15092 15.350
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΑΣΤΟΡΙΑ 1,4 9005 8.225
ΕΠΙΣΤΗΜΗ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ (ΤΜ. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,4 15755 16.125
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2,4 14668 15.075
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΣΕΡΡΕΣ 1,2,3,4 ΑΓΩ 15017 14.609
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΓΩ 17045 17.116
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 ΑΓΩ 17501 17.450
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 1,2,3,4 ΑΓΩ 15828 15.666
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 1,2,3,4 ΑΓΩ 14617 13.941
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 14079 14.275
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΑΤΡΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΑΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ)ΠΑΤΡΑ 1,2,3,4 14525 14.475
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 1,2,3,4 12680 12.325
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1,2,3,4 11225 9.925
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΣΧ. ΑΓΩΓΗΣ & ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 1,2,3,4 10803 9.250
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔ.)ΣΕΡΡΕΣ 2,4 ΣΧΕ 5111 6.850
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 ΣΧΕ 8092 9.910
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ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΧΑΝΙΑ 2,4 6949 6.375
ΘΕΑΤΡΟΥ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 13635 13.000
ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 12036 11.775
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 13243 12.750
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 4 10244 11.275
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ(ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΚΑΒΑΛΑ 4 5725 5.800
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 4 11505 12.350
ΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔ.)ΚΟΖΑΝΗ 4 5050 4.975
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4 6257 6.975
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΛΑΡΙΣΑ 4 7142 8.300
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΠΡΕΒΕΖΑ 4 5004 5.075
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4 14917 14.725
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝ. ΠΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑ 4 16371 16.325
ΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ)ΚΑΛΑΜΑΤΑ 4 6473 7.875
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΠΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑ 4 14458 15.000
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ & ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 9668 9.900
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΣ 2,4 5738 4.925
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,4 9905 10.075
 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 2,4 11217 11.050
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΟΛΥΤ. ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ 2,4 11986 11.350
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,4 12806 13.325
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2,4 13678 13.975
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔ.)ΣΕΡΡΕΣ 2,4 10002 11.325
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟϊΟΝΤΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΣ 2,4 7342 6.975
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟϊΟΝΤΩΝ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΟΖΑΝΗ 2,4 5921 5.450
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΗΣ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΡΜ 14430 14.790
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝ/ΓΙΑΣ & ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ, ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΕΧΝ/ΓΙΑΣ & ΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ)ΡΕΘΥΜΝΟ 2,4 5182 4.200
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13578 14.120
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13020 9.950
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΟΝΙΟΥ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 1,2,3,4 ΑΡΜ 13120 12.470
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ ΑΡΤΑ 1,2,3,4 10660 11.240
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΣ 4 9753 8.000
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4 ΑΓΓ 15971 15.970
ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 4 10379 11.100
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΣ 4 5925 5.900
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 4 11893 12.700
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 4 15725 15.800
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4 13843 14.275
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ (ΣΣΑΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4 ΠΕ 18586 18.350
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔ.)ΣΕΡΡΕΣ 4 8010 8.950
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4 12987 13.450
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔ.)ΚΑΣΤΟΡΙΑ 4 7870 7.875
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 4 13087 13.675
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 4 11703 12.625
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΘΡΑΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 4 9305 10.600
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 4 11023 11.925
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 4 8910 10.150
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4 14146 14.425
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΑ 4 11270 12.200
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗ 4 7566 9.175
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗ 4 5918 6.025
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔ.)ΣΕΡΡΕΣ 4 7170 7.700
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔ. / ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ)ΓΡΕΒΕΝΑ 4 5534 4.875
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4 13558 14.100
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΟΙΚΟΝ. ΠΑΝ. ΑΘΗΝΑΣ ΑΘΗΝΑ 4 16087 16.400
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4 14186 14.900
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 13339 13.175
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΣ 1,2,3,4 11872 10.900
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1,2,3,4 15262 15.275
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 1,2,3,4 12647 12.075
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,3,4 15732 16.000
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 14361 14.300
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1,2,3,4 12667 11.800
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 13812 13.725
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 1,2,3,4 13024 12.850
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 15685 15.725
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 1,2,3,4 12074 11.375
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 1,2,3,4 11408 10.200
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 1,2,3,4 12773 12.100
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΧΟΛ. ΕΚΠ/ΣΗΣ, ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 1,2,3,4 11553 10.600
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ ΝΑΥΠΛΙΟΝ 1,2,3,4 9132 7.925
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ & ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΚΟΖΑΝΗ 4 4092 3.950
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ, ΝΕΟ ΑΜΦΙΣΣΑ 4 4308 4.350
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ / ΕΙΣΑΓ. ΚΑΤ/ΝΣΗ (ΤΜ. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2,4 15606 15.850
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ, ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 2,4 15139 15.575
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΕΚΠΑ ΑΘΗΝΑ 2,4 17015 16.925
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)ΛΑΜΙΑ 2,4 11405 11.875

 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ)ΑΡΤΑ 2,4 7739 6.950
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗ 2,4 10373 10.450
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΠΘ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2,4 16653 16.800
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙ.ΠΑ.Ε., ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & ΘΡΑΚΗΣ)ΚΑΒΑΛΑ 2,4 9597 9.725
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2,4 8233 7.825
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΙΟΝΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 2,4 10745 10.350
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 2,4 16433 16.550
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 15998 16.150
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧ/ΓΙΑΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 1,4 8898 7.100
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ ΒΟΛΟΣ 1,4 9972 9.475
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ-ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΣ 2,4 5148 3.925
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΝΕΟ ΓΡΕΒΕΝΑ 2,4 4846 3.950
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 11710 12.100
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, Ο.Π.Α. ΑΘΗΝΑ 2,4 13337 13.425
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 18367 17.975
ΣΧΟΛΗ ΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ, ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 16253 15.700
ΣΧΟΛΗ ΔΟΚΙΜΩΝ ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΩΝ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - ΕΛΛΗΝ. ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ (Σ.Δ.Σ.Λ.Σ. -ΕΛ.ΑΚΤ.), ΝΕΟ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 17723 17.425
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΕΝ.ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 2,4 ΠΕ 8468 7.550
ΣΧΟΛΗ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΓΕΝ.ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 2,4 ΠΕ 9827 10.025
ΣΧΟΛΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΕ 17312 16.850
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 2,4 6753 7.000
ΤΕΧΝώΝ ΗΧΟΥ & ΕΙΚΟΝΑΣ, ΙΟΝΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 1,2,3,4 10137 8.600
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ (ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΕΣ) ΓΕΝ. ΣΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ 1,2,4 ΠΥΡ 18315 16.025
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΙΟΝΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΕΙΣ. ΚΑΤ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ & ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝίΑΣ, ΤΕΙ ΙόΝΙΩΝ ΝΉΣΩΝ)ΚΕΡΚΥΡΑ 4 1ΓΛ 6086 7.160
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4 ΑΓΓ 14694 15.055
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ, ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1,2,4 11724 11.350
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4 14494 14.325
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΙΟΝΙΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΑΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ)ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 1,4 8645 7.325
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)ΛΑΡΙΣΑ 2,4 7508 7.475
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 2,4 14492 15.025
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΝΕΟ (ΠΡΩΗΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ, ΤΕΙ ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ)ΣΠΑΡΤΗ 2,4 6572 6.075
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ & ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ, ΕΚΠΑ, ΝΕΟ ΨΑΧΝΑ 1,2,3,4 10225 9.400
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